

**Award RFQ: 141-16 COMMODITY PROCESSING  
Garland ISD**

Quotes Received **34**      Invited Suppliers **135**  
Active Quotes **31**      Intent to Participate **35**  
Shortlisted Quotes **31**      Responded **31**

Line Summary \*Confidential

Line	Supplier	Unit	Qty	Total Amount	Award	Reason Code	Quote Price
1 (USDA-P) BEEF PATTY, CHICKEN FRIED, BREADED, PRE-COOKED, BREADING MUST CONTAIN 51% WHOLE GRAIN	DON LEE FARMS	Case	5000	111,150.00	No	3TQ	22.23
	*ADVANCE FOOD CO INC	Case					
	JTM PROVISIONS CO INC	Case	5000	162,150.00	No		32.43
2 BEEF PATTY, CHICKEN FRIED, BREADED, PRE-COOKED, BREADING MUST CONTAIN 51% WHOLE GRAIN	*ADVANCE FOOD CO INC	Case					
	JTM PROVISIONS CO INC	Case	5000	392,000.00	No		78.4
3 (USDA-P) BEEF PATTY, HAMBURGER, CHAR-PATTIE, PRE-COOKED, 2.66oz, FITS 4" BUN WHEN HEATED, NATURAL MESQUITE OR HICKORY SMOKE FLAVOR ADDED	*ADVANCE FOOD CO INC	Case					
	*TYSON PREPARED FOODS INC	Case					
	AMERICAN FOODS GROUP LLC	Case	5000	114,750.00	No		22.95
	DON LEE FARMS	Case	5000	120,100.00	No		24.02
	JTM PROVISIONS CO INC	Case	5000	125,750.00	No		25.15
4 BEEF PATTY, HAMBURGER, CHAR-PATTIE, PRE-COOKED, 2.66oz, FITS 4" BUN WHEN HEATED, NATURAL MESQUITE OR HICKORY SMOKE FLAVOR ADDED	*ADVANCE FOOD CO INC	Case					
	JTM PROVISIONS CO INC	Case	5000	425,200.00	No		85.04
	AMERICAN FOODS GROUP LLC	Case	5000	437,550.00	No		87.51
5 (USDA-P) BEEF TIPS & GRAVY, 20 LBS	JTM PROVISIONS CO INC	Case	1000	28,380.00	Yes		28.38
6 BEEF TIPS & GRAVY, 20 LBS	*ADVANCE FOOD CO INC	Case					
	JTM PROVISIONS CO INC	Case	1000	137,770.00	Yes		137.77
7 (USDA-P) BREAKFAST PIZZA, 51% WHOLE GRAIN CRUST, SAUSAGE & GRAVY, 3oz PORTION SIZE	*NARDONE BROS. BAKING CO.	Case			Yes		
	CONAGRA FOODS INCORPORATED	Case	2000	57,660.00	No		28.83
	ALPHA FOODS CO	Case	2000	67,420.00	No		33.71
8 BREAKFAST PIZZA, 51% WHOLE GRAIN CRUST, SAUSAGE & GRAVY, 3oz PORTION SIZE	*NARDONE BROS. BAKING CO.	Case	2000				
	CONAGRA FOODS INCORPORATED	Case	2000	68,940.00	No		34.47
	ALPHA FOODS CO	Case	2000	82,400.00	No		41.2
9 (USDA-P) BURRITO BEEF W/VPP & BEAN, 51% WHOLE GRAIN, 4.75oz OR GREATER	*MCI FOODS INC	Case	2000				
10 BURRITO BEEF W/VPP & BEAN, 51% WHOLE GRAIN, 4.75oz OR GREATER	*MCI FOODS INC	Case	2000				
11 (USDA-P) CHEESE CHEDDAR SHREDDED 20#, LAND O LAKES #41749 OR EQUAL	BONGARDS CREAMERIES	Case	2200	21,450.00	No	3TQ	9.75
	ADVANTAGE WAYPOINT LLC	Case	2200	25,740.00	Yes		11.7
12 CHEESE CHEDDAR SHREDDED 20#, LAND O LAKES #41749 OR EQUAL	BONGARDS CREAMERIES	Case	2200	113,872.00	No	3TQ	51.76
	ADVANTAGE WAYPOINT LLC	Case	2200	121,660.00	Yes		55.3
13 (USDA-P) CHEESE SAUCE, SHELF STABLE, LAND O LAKES #39940 OR EQUAL	JTM PROVISIONS CO INC	Case	2500	70,000.00	No	4NS	28
	ADVANTAGE WAYPOINT LLC	Case	2500	93,925.00	Yes		37.57
14 CHEESE SAUCE, SHELF STABLE, LAND O LAKES #39940 OR EQUAL	JTM PROVISIONS CO INC	Case	2500	135,850.00	No	4NS	54.34
	ADVANTAGE WAYPOINT LLC	Case	2500	171,775.00	Yes		68.71
15 (USDA-P) CHEESE, AMERICAN 6/5#, PRE-SLICED, LAND O LAKES #46255 OR EQUAL	BONGARDS CREAMERIES	Case	2000	33,400.00	No	3TQ	16.7
	ADVANTAGE WAYPOINT LLC	Case	2000	43,200.00	Yes		21.6
16 CHEESE, AMERICAN 6/5#, PRE-SLICED, LAND O LAKES #46255 OR EQUAL	BONGARDS CREAMERIES	Case	2000	124,160.00	No	3TQ	62.08
	ADVANTAGE WAYPOINT LLC	Case	2000	138,280.00	Yes		69.14
17 (USDA-P) CHICKEN BREAST PATTY, BREADED, RE-COOKED, 51% WHOLE GRAIN, BREAST AND RIB MEAT ONLY, 3.53oz CHOPPED AND FORMED NATURAL SHAPE	*TYSON PREPARED FOODS INC	Case	8000				
	*RICH CHICKS, LLC	Case	8000				

3TQ-Taste quality of product unacceptable  
1NL-Not low when unit price is calculated  
4NS-Not to specifications

Bradford Trudeau participated and concurs with this recommendation.

Line	Supplier	Unit	Qty	Total Amount	Award	Reason Code	Quote Price
18 CHICKEN BREAST PATTY, BREADED, RE-COOKED, 51% WHOLE GRAIN, BREAST AND RIB MEAT ONLY, 3.53oz CHOPPED AND FORMED NATURAL SHAPE	*ADVANCE FOOD CO INC	Case	8000				
	PERDUE FARMS INCORPORATED DBA	Case	8000	347,200.00	No	3TQ	43.4
	*RICH CHICKS, LLC	Case	8000				
	*TYSON PREPARED FOODS INC	Case	8000				
19 (USDA-P) CHICKEN BREAST PATTY, CHARBROILED, PRE-COOKED & OVEN READY, BREAST SHAPED, BREAST & RIB MEAT ONLY, 90% FAT FREE, MAY CONTAIN MINIMAL PROTEIN ISOLATES FOR BINDER	*TYSON PREPARED FOODS INC	Case	4000				
	*TYSON PREPARED FOODS INC	Case	4000				
20 CHICKEN BREAST PATTY, CHARBROILED, PRE-COOKED & OVEN READY, BREAST SHAPED, BREAST & RIB MEAT ONLY, 90% FAT FREE, MAY CONTAIN MINIMAL PROTEIN ISOLATES FOR BINDER	*TYSON PREPARED FOODS INC	Case	4000				
	*ADVANCE FOOD CO INC	Case	4000				
21 (USDA-P) CHICKEN STRIPS, UNBREADED, FULLY COOKED BONELESS, SKINLESS THIGH MEAT, TYSON 16702 OR EQUAL	PERDUE FARMS INCORPORATED DBA	Case	4000	221,600.00	No		55.4
	*TYSON PREPARED FOODS INC	Case	800				
22 CHICKEN STRIPS, UNBREADED, FULLY COOKED BONELESS, SKINLESS THIGH MEAT, TYSON 16702 OR EQUAL	PERDUE FARMS INCORPORATED DBA	Case	800	49,440.00	No	3TQ	61.8
	*TYSON PREPARED FOODS INC	Case	800				
23 (USDA-P) CHICKEN NUGGETS, FULLY COOKED, 51% WHOLE GRAIN BREADING, BREAST & RIB MEAT ONLY, NO TVP, VPP, OR PROTEIN ISOLATES	*TYSON PREPARED FOODS INC	Case	5500				
	*ADVANCE FOOD CO INC	Case	5500				
24 CHICKEN NUGGETS, FULLY COOKED, 51% WHOLE GRAIN BREADING, BREAST & RIB MEAT ONLY, NO TVP, VPP, OR PROTEIN ISOLATES	PERDUE FARMS INCORPORATED DBA	Case	5500	218,900.00	No	3TQ	39.8
	*TYSON PREPARED FOODS INC	Case	5500				
25 (USDA-P) CHICKEN, 51% WHOLE GRAIN BREADING, 8 PIECE CUT, TYSON OR EQUAL		Case	7000				
		Case	7000				
26 CHICKEN, 51% WHOLE GRAIN BREADING, 8 PIECE CUT, TYSON OR EQUAL		Case	7000				
	JTM PROVISIONS CO INC	Case	2500	73,275.00	No	3TQ	29.31
	JENNIE O TURKEY STORE SALES LLC	Case	2500	86,100.00	Yes		34.44
27 (USDA-P) CHILI, BOIL IN BAG, FULLY COOKED, 6/5LBS	*ADVANCE FOOD CO INC	Case	2500				
	JTM PROVISIONS CO INC	Case	2500	139,550.00	No	3TQ	55.82
	JENNIE O TURKEY STORE SALES LLC	Case	2500	148,400.00	Yes		59.36
28 CHILI, BOIL IN BAG, FULLY COOKED, 6/5LBS	*ADVANCE FOOD CO INC	Case	2500				
	JTM PROVISIONS CO INC	Case	2500	139,550.00	No	3TQ	55.82
	JENNIE O TURKEY STORE SALES LLC	Case	2500	148,400.00	Yes		59.36
29 (USDA-P) EGG OMELET. CHEDDAR CHEESE, 2 OZ PORTION PRE-COOKED, MICHAELS #85037 OR EQUAL	*ADVANCE FOOD CO INC	Case	2500				
	MICHAEL FOODS	Case	700	18,494.00	Yes		26.42
	ADVANTAGE WAYPOINT LLC	Case	700	30,765.00	No		43.95
30 EGG OMELET. CHEDDAR CHEESE, 2 OZ PORTION PRE-COOKED, MICHAELS #85037 OR EQUAL	MICHAEL FOODS	Case	700	26,334.00	Yes		37.62
	ADVANTAGE WAYPOINT LLC	Case	700	43,785.00	No		62.55
	ADVANTAGE WAYPOINT LLC	Case	400	7,644.00	No	3TQ	19.11
31 (USDA-P) EGG PATTY, GRILLED, ROUND, 1.25 OZ PORTION, PRE-COOKED, MICHAELS #85017 OR EQUAL	MICHAEL FOODS	Case	400	9,432.00	Yes		23.58
	ADVANTAGE WAYPOINT LLC	Case	400	15,052.00	Yes		37.63
	ADVANTAGE WAYPOINT LLC	Case	400	15,296.00	No		38.24
32 EGG PATTY, GRILLED, ROUND, 1.25 OZ PORTION, PRE-COOKED, MICHAELS #85017 OR EQUAL	MICHAEL FOODS	Case	400	5,680.00	Yes		14.2
	ADVANTAGE WAYPOINT LLC	Case	400	6,072.00	No		15.18
	ADVANTAGE WAYPOINT LLC	Case	400	16,732.00	No		41.83
33 (USDA-P) EGG SCRAMBLED, BOIL IN BAG, MICHAELS #54246 OR EQUAL	MICHAEL FOODS	Case	400	13,724.00	Yes		34.31
	ADVANTAGE WAYPOINT LLC	Case	400	16,732.00	No		41.83
34 EGG SCRAMBLED, BOIL IN BAG, MICHAELS #54246 OR EQUAL	MICHAEL FOODS	Case	400	13,724.00	Yes		34.31
	ADVANTAGE WAYPOINT LLC	Case	400	16,732.00	No		41.83
35 (USDA-P) FISH, ALASKAN POLLOCK, 51% WHOLE GRAIN CORNMEAL BREADING, OVEN READY	ADVANTAGE WAYPOINT LLC	Case	6000	37,920.00	Yes		6.32
	TRIDENT SEAFOOD CO	Case	6000	88,920.00	No		14.82
36 FISH, ALASKAN POLLOCK, 51% WHOLE GRAIN CORNMEAL BREADING, OVEN READY	TRIDENT SEAFOOD CO	Box	6000	88,920.00	No	3TQ	14.82
	ADVANTAGE WAYPOINT LLC	Box	6000	154,800.00	Yes		25.8
	JTM PROVISIONS CO INC	Case	500	16,255.00	No	3TQ	32.51
37 (USDA-P) MACARONI & CHEESE, REDUCED FAT, 51% WHOLE GRAIN MACARONI, READY TO SERVE, 6/5LB BAGS, LAND OF LAKES #43284 OR EQUAL	GLANBIA NUTRITIONALS INCORPORATED	Case	500	17,575.00	No	3TQ	35.15
	*ES FOODS	Case	500				
	ADVANTAGE WAYPOINT LLC	Case	500	21,300.00	Yes		42.6

3TQ-Taste quality of product unacceptable  
1N-Not low when unit price is calculated  
4N-Not to specifications

Bradford Trudeau participated and concurs with this recommendation.

Line	Supplier	Unit	Qty	Total Amount	Award	Reason Code	Quote Price
38 MACARONI & CHEESE, REDUCED FAT, 51% WHOLE GRAIN MACARONI, READY TO SERVE, 6/5LB BAGS, LAND OF LAKES #43284 OR EQUAL	GLANBIA NUTRITIONALS INCORPORATED	Case	500	17,575.00	No	3TQ	35.15
	JTM PROVISIONS CO INC	Case	500	21,635.00	No	3TQ	43.27
	*ES FOODS	Case					
	<b>ADVANTAGE WAYPOINT LLC</b>	<b>Case</b>	<b>500</b>	<b>29,795.00</b>	<b>Yes</b>		<b>59.59</b>
39 (USDA-P) PIZZA/CALZONE, CHEESE, 6", SHEETED, UNCOOKED, 100% MOZZARELLA, 51% WHOLE GRAIN CRUST, NO SOY ISOLATE IN CRUST	ALPHA FOODS CO	Case	700	26,600.00	Yes		38
	ALPHA FOODS CO	Case	700	37,093.00	Yes		52.99
40 PIZZA/CALZONE, CHEESE, 6", SHEETED, UNCOOKED, 100% MOZZARELLA, 51% WHOLE GRAIN CRUST, NO SOY ISOLATE IN CRUST	ALPHA FOODS CO	Case	700	37,093.00	Yes		52.99
	*NARDONE BROS BAKING CO.	Case	6000				
	CONAGRA FOODS INCORPORATED	Case	6000	140,460.00	No		23.41
	SCHWANS FOOD SERVICE	Case	6000	290,820.00	No		48.47
42 PIZZA, CHEESE, WEDGE SLICE, 51% WHOLE GRAIN CRUST, 100% MOZZARELLA, PRE-PORTIONED, PRE-SCORED WITH PAN LINERS, 250 MIN CAL, 15g FAT MAX, 4.5 OZ MIN PORTION, NO SOY ISOLATE IN CRUST	CONAGRA FOODS INCORPORATED	Case	6000	236,880.00	No	3TQ	39.48
	*NARDONE BROS BAKING CO.	Case					
	SCHWANS FOOD SERVICE	Case	6000	398,760.00	No		66.46
	*NARDONE BROS BAKING CO.	Case	4000				
43 (USDA-P) PIZZA, PEPPERONI, WEDGE, 51% WHOLE GRAIN CRUST, 100% MOZZARELLA, PRE-PORTIONED, PRE-SCORED WITH PAN LINERS, 250 MIN CAL, 15g FAT MAX, NO SOY ISOLATE IN CRUST	CONAGRA FOODS INCORPORATED	Case	4000	118,280.00	No		29.57
	SCHWANS FOOD SERVICE	Case	4000	215,960.00	No		53.99
	CONAGRA FOODS INCORPORATED	Case	4000	173,920.00	No	3TQ	43.48
	*NARDONE BROS BAKING CO.	Case	4000				
44 PIZZA, PEPPERONI, WEDGE, 51% WHOLE GRAIN CRUST, 100% MOZZARELLA, PRE-PORTIONED, PRE-SCORED WITH PAN LINERS, 250 MIN CAL, 15g FAT MAX, NO SOY ISOLATE IN CRUST	SCHWANS FOOD SERVICE	Case	4000	274,080.00	No		68.52
	INTEGRATED FOOD SERVICE	Case	1000	33,170.00	Yes		33.17
	INTEGRATED FOOD SERVICE	Case	1000	52,080.00	Yes		52.08
	DON LEE FARMS	Case	6000	142,200.00	No	3TQ	23.7
45 (USDA-P) SANDWICH, GRILLED CHEESE, 51% WHOLE GRAIN BREAD, INDIVIDUALLY PACKAGED	*ADVANCE FOOD CO INC	Case	6000				
	JTM PROVISIONS CO INC	Case	6000	210,000.00	No		35
	*TYSON PREPARED FOODS INC	Case	6000				
	*ADVANCE FOOD CO INC	Case	6000				
46 SANDWICH, GRILLED CHEESE, 51% WHOLE GRAIN BREAD, INDIVIDUALLY PACKAGED	JTM PROVISIONS CO INC	Case	6000	534,600.00	No		89.1
	*MCI FOODS INC	Case	6000				
	*MCI FOODS INC	Case	6000				
	50 TACO ROLL, COOKED MEAT AND CHEESE, NO BEANS, 51% WHOLE GRAIN BREAD		Case	4000			
47 (USDA-P) BEEF STEAK FINGERS, 51% WHOLE GRAIN BREADING, PRE-COOKED	BEST CHOICE FOODS	Case	4000	142,400.00	Yes		35.6
	JTM PROVISIONS CO INC	Case	2000	38,580.00	No	3TQ	19.29
	*ADVANCE FOOD CO INC	Case	2000				
	DON LEE FARMS	Case	2000	50,400.00	No		25.2
48 BEEF STEAK FINGERS, 51% WHOLE GRAIN BREADING, PRE-COOKED	*TYSON PREPARED FOODS INC	Case	2000				
	JTM PROVISIONS CO INC	Case	2000	259,600.00	No	3TQ	129.8
	*ADVANCE FOOD CO INC	Case	2000				
	51 (USDA-P) TAMALES BEEF, 51% WHOLE GRAIN BREAD COMPONENT		Case	4000			
49 (USDA-P) TACO ROLL, COOKED MEAT AND CHEESE, NO BEANS, 51% WHOLE GRAIN BREAD	*MCI FOODS INC	Case	2000				
	INTEGRATED FOOD SERVICE	Case	2000	65,620.00	Yes		32.81
	SCHWANS FOOD SERVICE	Case	2000	66,820.00	No		33.41
	*TYSON PREPARED FOODS INC	Case	2000				
50 TACO ROLL, COOKED MEAT AND CHEESE, NO BEANS, 51% WHOLE GRAIN BREAD	JTM PROVISIONS CO INC	Case	2000	50,400.00	No		25.2
	*TYSON PREPARED FOODS INC	Case	2000				
	JTM PROVISIONS CO INC	Case	2000	259,600.00	No	3TQ	129.8
	*ADVANCE FOOD CO INC	Case	2000				
51 (USDA-P) TAMALES BEEF, 51% WHOLE GRAIN BREAD COMPONENT	*MCI FOODS INC	Case	2000				
	BEST CHOICE FOODS	Case	4000	142,400.00	Yes		35.6
	JTM PROVISIONS CO INC	Case	2000	38,580.00	No	3TQ	19.29
	*ADVANCE FOOD CO INC	Case	2000				
52 TAMALES BEEF, 51% WHOLE GRAIN BREAD COMPONENT	DON LEE FARMS	Case	2000	50,400.00	No		25.2
	*TYSON PREPARED FOODS INC	Case	2000				
	JTM PROVISIONS CO INC	Case	2000	259,600.00	No	3TQ	129.8
	*ADVANCE FOOD CO INC	Case	2000				
53 (USDA-P) BEEF CRUMBLES, FROZEN, FULLY COOKED, MEDIUM GRIND, LIGHTLY SEASONED 100% GROUND GROUND BEEF, NOT MORE THAN 20% FAT, BOIL IN BAG	*MCI FOODS INC	Case	2000				
	INTEGRATED FOOD SERVICE	Case	2000	65,620.00	Yes		32.81
	SCHWANS FOOD SERVICE	Case	2000	66,820.00	No		33.41
	*TYSON PREPARED FOODS INC	Case	2000				
54 BEEF CRUMBLES, FROZEN, FULLY COOKED, MEDIUM GRIND, LIGHTLY SEASONED 100% GROUND GROUND BEEF, NOT MORE THAN 20% FAT, BOIL IN BAG	JTM PROVISIONS CO INC	Case	2000	259,600.00	No	3TQ	129.8
	*ADVANCE FOOD CO INC	Case	2000				
	*MCI FOODS INC	Case	2000				
	INTEGRATED FOOD SERVICE	Case	2000	65,620.00	Yes		32.81
55 (USDA-P) BREAKFAST BAGEL SANDWICH, SAUSAGE & CHEESE, INDIVIDUALLY WRAPPED IN BAKEABLE WRAP, SLICED, 51% WHOLE GRAIN	SCHWANS FOOD SERVICE	Case	2000	66,820.00	No		33.41
	*TYSON PREPARED FOODS INC	Case	2000				

3TQ-Taste quality of product unacceptable  
1NL-Not low when unit price is calculated  
4NS-Not to specifications

Bradford Trudeau participated and concurs with this recommendation.

Line	Supplier	Unit	Qty	Total Amount	Award	Reason Code	Quote Price
56 BREAKFAST BAGEL SANDWICH, SAUSAGE & CHEESE, INDIVIDUALLY WRAPPED IN BAKEABLE WRAP, SLICED, 51% WHOLE GRAIN	*MCI FOODS INC	Case	2000				
	<b>INTEGRATED FOOD SERVICE</b>	<b>Case</b>	<b>2000</b>	<b>80,460.00</b>	<b>Yes</b>		<b>40.23</b>
	SCHWANS FOOD SERVICE	Case	2000	82,640.00	No		41.32
57 (USDA-P) BEEF MEATBALLS, .5 OZ LEAN ALL BEEF WITH LIGHT ITALIAN SEASONING, 3g FAT MAX, 25 CAL PER MEATBALL MINIMUM	*TYSON PREPARED FOODS INC	Case	2000				
	<b>*ADVANCE FOOD CO INC</b>	<b>Case</b>	<b>2000</b>				
	DON LEE FARMS	Case	2000	49,200.00	No		24.6
58 BEEF MEATBALLS, .5 OZ LEAN ALL BEEF WITH LIGHT ITALIAN SEASONING, 3g FAT MAX, 25 CAL PER MEATBALL MINIMUM	AMERICAN FOODS GROUP LLC	Case	2000	51,660.00	No		25.83
	JTM PROVISIONS CO INC	Case	2000	56,000.00	No		28
	<b>*ADVANCE FOOD CO INC</b>	<b>Case</b>	<b>2000</b>				
59 (USDA-P) BREAKFAST SANDWICH, TURKEY SAUSAGE & CHEESE, INDIVIDUALLY WRAPPED, 51% WHOLE GRAIN SWIRLED BREAD, REDUCED FAT & SODIUM AMERICAN CHEESE, 2.7 OZ MIN, CAFE FAVORITES #52140 OR EQUAL	AMERICAN FOODS GROUP LLC	Case	2000	174,160.00	No		87.08
	JTM PROVISIONS CO INC	Case	2000	178,000.00	No		89
	<b>TASTY BRANDS</b>	<b>Case</b>	<b>2000</b>	<b>93,640.00</b>	<b>Yes</b>		<b>46.82</b>
60 BREAKFAST SANDWICH, TURKEY SAUSAGE & CHEESE, INDIVIDUALLY WRAPPED, 51% WHOLE GRAIN SWIRLED BREAD, REDUCED FAT & SODIUM AMERICAN CHEESE, 2.7 OZ MIN, CAFE FAVORITES #52140 OR EQUAL	INTEGRATED FOOD SERVICE	Case	2000	174,140.00	No		87.07
	<b>TASTY BRANDS</b>	<b>Case</b>	<b>2000</b>	<b>100,860.00</b>	<b>Yes</b>		<b>50.43</b>
	INTEGRATED FOOD SERVICE	Case	2000	183,340.00	No		91.67
61 (USDA-P) BREAKFAST PIZZA BAGEL, INDIVIDUALLY WRAPPED IN BAKEABLE WRAP, TOPPED WITH 100% MOZZARELLA CHEESE, SAUSAGE, AND WHITE SAUCE, 51% WHOLE GRAIN, NARDONE 96WBPMBSG, SCHWANS 78363 OR	SCHWANS FOOD SERVICE	Case	2000	66,340.00	No	3TQ	33.17
	<b>*NARDONE BROS BAKING CO.</b>	<b>Case</b>	<b>2000</b>				
	SCHWANS FOOD SERVICE	Case	2000	82,640.00	No	3TQ	41.32
62 BREAKFAST PIZZA BAGEL, INDIVIDUALLY WRAPPED IN BAKEABLE WRAP, TOPPED WITH 100% MOZZARELLA CHEESE, SAUSAGE, AND WHITE SAUCE, 51% WHOLE GRAIN, NARDONE 96WBPMBSG, SCHWANS 78363 OR EQUAL	<b>*NARDONE BROS BAKING CO.</b>	<b>Case</b>	<b>2000</b>				
	SCHWANS FOOD SERVICE	Case	2000	82,640.00	No	3TQ	41.32
	<b>*NARDONE BROS BAKING CO.</b>	<b>Case</b>	<b>2000</b>				
63 (USDA-P) BREAKFAST MINI PIZZA, INDIVIDUALLY WRAPPED IN BAKEABLE WRAP, 51% WHOLE GRAIN BASE WITH EGG AND CHEESE, 2.5 OZ MIN WEIGHT, SCHWANS 55230 OR EQUAL	SCHWANS FOOD SERVICE	Case	2000	58,700.00	No	NO AWARD	29.35
	SCHWANS FOOD SERVICE	Case	2000	62,500.00	No	NO AWARD	31.25
64 BREAKFAST MINI PIZZA, INDIVIDUALLY WRAPPED IN BAKEABLE WRAP, 51% WHOLE GRAIN BASE WITH EGG AND CHEESE, 2.5 OZ MIN WEIGHT, SCHWANS 55230 OR EQUAL	SCHWANS FOOD SERVICE	Case	2000	62,500.00	No	NO AWARD	31.25
	SCHWANS FOOD SERVICE	Case	2000	62,500.00	No	NO AWARD	31.25
65 (USDA-P) BREAKFAST WRAP, EGG & CHEESE IN 51% WHOLE GRAIN TORTILLA, INDIVIDUALLY WRAPPED IN BAKEABLE WRAP, CARGILL 40275 OR EQUAL	SCHWANS FOOD SERVICE	Case	2000	NB			
	SCHWANS FOOD SERVICE	Case	2000	NB			
66 BREAKFAST WRAP, EGG & CHEESE IN 51% WHOLE GRAIN TORTILLA, INDIVIDUALLY WRAPPED IN BAKEABLE WRAP, CARGILL 40275 OR EQUAL	SCHWANS FOOD SERVICE	Case	2000	NB			
	<b>ADVANTAGE WAYPOINT LLC</b>	<b>Case</b>	<b>2000</b>	<b>100,280.00</b>	<b>Yes</b>		<b>50.14</b>
	BONGARDS CREAMERIES	Case	2000	118,840.00	No		59.42
67 (USDA-P) CHEDDAR CHEESE CUPS, SHELF STABLE, MIN 120 CAL & MAX 9 FAT GR PER 3 OZ SERVING, LAND O LAKES 39942 OR EQUAL	<b>ADVANTAGE WAYPOINT LLC</b>	<b>Case</b>	<b>2000</b>	<b>139,860.00</b>	<b>Yes</b>		<b>69.93</b>
	BONGARDS CREAMERIES	Case	2000	197,520.00	No		98.76
	<b>*TYSON PREPARED FOODS INC</b>	<b>Case</b>					
68 CHEDDAR CHEESE CUPS, SHELF STABLE, MIN 120 CAL & MAX 9 FAT GR PER 3 OZ SERVING, LAND O LAKES 39942 OR EQUAL	<b>*RICH CHICKS, LLC</b>	<b>Case</b>					
	<b>*TYSON PREPARED FOODS INC</b>	<b>Case</b>					
	PERDUE FARMS INCORPORATED DBA	Case	2000	84,000.00	No		42
69 (USDA-P) CHICKEN PATTY, BREAKFAST, FULLY COOKED, 2 OZ MAX BREAST W/RIB MEAT, 51% WHOLE GRAIN BREADING	<b>*ADVANCE FOOD CO INC</b>	<b>Case</b>					
	<b>*RICH CHICKS, LLC</b>	<b>Case</b>	<b>2000</b>				
	SCHWANS FOOD SERVICE	Case	2000	78,520.00	No	1NL	39.26
70 CHICKEN PATTY, BREAKFAST, FULLY COOKED, 2 OZ MAX BREAST W/RIB MEAT, 51% WHOLE GRAIN BREADING	<b>TASTY BRANDS</b>	<b>Case</b>	<b>2000</b>	<b>92,060.00</b>	<b>Yes</b>		<b>46.03</b>
	SCHWANS FOOD SERVICE	Case	2000	83,600.00	No	1NL	41.8
	<b>TASTY BRANDS</b>	<b>Case</b>	<b>2000</b>	<b>98,720.00</b>	<b>Yes</b>		<b>49.36</b>
71 (USDA-P) FLAT BREAD BREAKFAST SANDWICH, INDIVIDUALLY WRAPPED, 51% WHOLE GRAIN BREAD WITH TURKEY SAUSAGE CRUMBLE & CHEESE, MIN WEIGHT 2 OZ.	SCHWANS FOOD SERVICE	Case	2000	83,600.00	No	1NL	41.8
	<b>TASTY BRANDS</b>	<b>Case</b>	<b>2000</b>	<b>98,720.00</b>	<b>Yes</b>		<b>49.36</b>
	SCHWANS FOOD SERVICE	Case	2000	83,600.00	No	1NL	41.8
72 FLAT BREAD BREAKFAST SANDWICH, INDIVIDUALLY WRAPPED, 51% WHOLE GRAIN BREAD WITH TURKEY SAUSAGE CRUMBLE & CHEESE, MIN WEIGHT 2 OZ.	<b>TASTY BRANDS</b>	<b>Case</b>	<b>2000</b>	<b>98,720.00</b>	<b>Yes</b>		<b>49.36</b>
	SCHWANS FOOD SERVICE	Case	2000	83,600.00	No	1NL	41.8
	<b>TASTY BRANDS</b>	<b>Case</b>	<b>2000</b>	<b>98,720.00</b>	<b>Yes</b>		<b>49.36</b>

3TQ-Taste quality of product unacceptable

1NL-Not low when unit price is calculated

4NS-Not to specifications

Bradford Trudeau participated and concurs with this recommendation.

Line	Supplier	Unit	Qty	Total Amount	Award	Reason Code	Quote Price
73 (USDA-P) CHICKEN, OVEN ROASTED, 8 WAY CUT, FULLY COOKED, MARINATED & BASTED, ROTISSERIE STYLE		Case	2000		NB		
74 CHICKEN, OVEN ROASTED, 8 WAY CUT, FULLY COOKED, MARINATED & BASTED, ROTISSERIE STYLE		Case	2000		NB		
75 (USDA-P) FRUIT CUP, PEACHES, INDIVIDUAL PLASTIC CUPS, EASY OPEN FOIL OR PLASTIC LID, SHELF STABLE, 4.5 OZ MIN WEIGHT	*ADVANCE FOOD CO INC	Case	2000				
	<b>NATIONAL FOOD GROUP INC</b>	Case	2000	43,200.00	Yes		21.6
76 FRUIT CUP, PEACHES, INDIVIDUAL PLASTIC CUPS, EASY OPEN FOIL OR PLASTIC LID, SHELF STABLE, 4.5 OZ MIN WEIGHT	<b>NATIONAL FOOD GROUP INC</b>	Case	2000	43,200.00	Yes		21.6
	*ADVANCE FOOD CO INC	Case	2000				
77 (USDA-P) FRUIT CUP, STRAWBERRIES, INDIVIDUAL PLASTIC CUPS, EASY OPEN FOIL OR PLASTIC LID, SHELF STABLE, 4.5 OZ MIN WEIGHT		Case	2000				
78 FRUIT CUP, STRAWBERRIES, INDIVIDUAL PLASTIC CUPS, EASY OPEN FOIL OR PLASTIC LID, SHELF STABLE, 4.5 OZ MIN WEIGHT		Case	2000				
79 (USDA-P) MUFFIN TOPS, ASSORTED, INDIVIDUALLY WRAPPED IN BADEABLE WRAP, FROZEN, 51% WHOLE GRAIN FLOUR, 3 OZ MIN, BUENA VISTA 63115, 63135, 63125 OR EQUAL	<b>BUENA VISTA FOOD PRODUCTS</b>	Case	2000	46,120.00	Yes		23.06
80 MUFFIN TOPS, ASSORTED, INDIVIDUALLY WRAPPED IN BADEABLE WRAP, FROZEN, 51% WHOLE GRAIN FLOUR, 3 OZ MIN, BUENA VISTA 63115, 63135, 63125 OR EQUAL	JSB INDUSTRIES INCORPORATED DBA	Case	2000	29,400.00	No	3TQ	14.7
	<b>BUENA VISTA FOOD PRODUCTS</b>	Case	2000	47,800.00	Yes		23.9
81 (USDA-P) PIZZA POCKET, INDIVIDUALLY WRAPPED IN BADEABLE WRAP, IQF, LAYERED WITH SAUCE, CHEESE, & PEPPERONI SLICES, 51% WHOLE GRAIN, 4 OZ MIN	SCHWANS FOOD SERVICE	Case	2000	29,560.00	No	NO AWARD	14.78
	BUENA VISTA FOOD PRODUCTS	Case	2000	78,940.00	No	NO AWARD	39.47
82 PIZZA POCKET, INDIVIDUALLY WRAPPED IN BADEABLE WRAP, IQF, LAYERED WITH SAUCE, CHEESE, & PEPPERONI SLICES, 51% WHOLE GRAIN, 4 OZ MIN	SCHWANS FOOD SERVICE	Case	2000	35,000.00	No	NO AWARD	17.5
	BUENA VISTA FOOD PRODUCTS	Case	2000	84,500.00	No	NO AWARD	42.25
83 (USDA-P) POTATOES, FRENCH FRIES, 3/8" REGULAR CUT, ZERO GRAMS TRANS FAT, "CLEAR" COATED TO PROMOTE EXTRA HOLDING TIME, EXTRA LONG FANCY MOSTLY FREE FROM DEFECTS, UNIFORM IN SIZE & COLOR, OVENABLE	ADVANTAGE WAYPOINT LLC	Case	2000	23,700.00	No	1NL	11.85
	LAMB WESTON SALES INC	Case	2000	23,880.00	No	1NL	11.94
	<b>*MCCAIN FOODS</b>	Case	2000				
84 POTATOES, FRENCH FRIES, 3/8" REGULAR CUT, ZERO GRAMS TRANS FAT, "CLEAR" COATED TO PROMOTE EXTRA HOLDING TIME, EXTRA LONG FANCY MOSTLY FREE FROM DEFECTS, UNIFORM IN SIZE & COLOR, OVENABLE	ADVANTAGE WAYPOINT LLC	Case	2000	32,540.00	No	1NL	16.27
	LAMB WESTON SALES INC	Case	2000	33,820.00	No	1NL	16.91
	<b>*MCCAIN FOODS</b>	Case	2000				
85 (USDA-P) QUESADILLA, BREADFAST, FROZEN, INDIVIDUALLY WRAPPED, FILLED W/EGG, CHEESE, & COOKED SAUSAGE CRUMBLES, 51% WHOLE GRAIN TORTILLA	*MCI FOODS INC	Case	2000				
	<b>MICHAEL FOODS</b>	Case	2000	113,360.00	Yes		56.68
86 QUESADILLA, BREADFAST, FROZEN, INDIVIDUALLY WRAPPED, FILLED W/EGG, CHEESE, & COOKED SAUSAGE CRUMBLES, 51% WHOLE GRAIN TORTILLA	*MCI FOODS INC	Case	2000				
	<b>MICHAEL FOODS</b>	Case	2000	117,920.00	Yes		58.96
87 (USDA-P) SAUSAGE GRAVY BREAKFAST WRAP, FULLY COOKED, INDIVIDUALLY WRAPPED IN OVENABLE WRAP, TURKEY SAUSAGE, GRAVY, CHESSE & POTATO IN 51% WHOLE GRAIN FLOUR TORTILLA, 3 OZ	*MCI FOODS INC	Case	2000				
88 SAUSAGE GRAVY BREAKFAST WRAP, FULLY COOKED, INDIVIDUALLY WRAPPED IN OVENABLE WRAP, TURKEY SAUSAGE, GRAVY, CHESSE & POTATO IN 51% WHOLE GRAIN FLOUR TORTILLA, 3 OZ	*MCI FOODS INC	Case	2000				
89 (USDA-P) SWEET POTATOE, CROSS CUT, FROZEN, 7/8-1 3/8" THICK X 1 1/4 - 1 3/4" DIAMETER	ADVANTAGE WAYPOINT LLC	Case	2000	26,980.00	No	3TQ	13.49
	<b>*MCCAIN FOODS</b>	Case	2000				
	LAMB WESTON SALES INC	Case	2000	31,620.00	No		15.81
90 SWEET POTATOE, CROSS CUT, FROZEN, 7/8-1 3/8" THICK X 1 1/4 - 1 3/4" DIAMETER	ADVANTAGE WAYPOINT LLC	Case	2000	38,040.00	No	3TQ	19.02
	<b>*MCCAIN FOODS</b>	Case	2000				
	LAMB WESTON SALES INC	Case	2000	42,680.00	No		21.34
91 (USDA-P) APPLESAUCE CUP, SEALED CUPS, MINIMUM SHELF LIFE OF 6 MONTHS	*ADVANCE FOOD CO INC	Case					
	<b>NATIONAL FOOD GROUP INC</b>	Case	2000	34,560.00	Yes		17.28
92 APPLESAUCE CUP, SEALED CUPS, MINIMUM SHELF LIFE OF 6 MONTHS	ADVANTAGE WAYPOINT LLC	Case	2000	32,280.00	No	3TQ	16.14
	<b>NATIONAL FOOD GROUP INC</b>	Case	2000	34,560.00	Yes		17.28
	*ADVANCE FOOD CO INC	Case					

3TQ-Taste quality of product unacceptable  
1NL-Not low when unit price is calculated  
4NS-Not to specifications

Bradford Trudeau participated and concurs with this recommendation.

Line	Supplier	Unit	Qty	Total Amount	Award	Reason Code	Quote Price
93 (USDA-P) APPLESAUCE CUP, HAPPY BIRTHDAY LOGO, SEALED CUPS, MINIMUM SHELF LIFE OF 6 MONTHS	NATIONAL FOOD GROUP INC	Case	2000	34,560.00	Yes		17.28
94 APPLESAUCE CUP, HAPPY BIRTHDAY LOGO, SEALED CUPS, MINIMUM SHELF LIFE OF 6 MONTHS	ADVANTAGE WAYPOINT LLC	Case	2000	32,280.00	No	3TQ	16.14
	NATIONAL FOOD GROUP INC	Case	2000	34,560.00	Yes		17.28
95 (USDA-P) BURRITO, BREAKFAST, FROZEN, INDIVIDUALLY WRAPPED, 51% WHOLE GRAIN FLOUR TORTILLA FILLED W/EGG, LIGHT AMERICAN CHESSE, & COOKED TURKEY SAUSAGE CRUMBLES, 3 OZ	*MCI FOODS INC	Case					
96 BURRITO, BREAKFAST, FROZEN, INDIVIDUALLY WRAPPED, 51% WHOLE GRAIN FLOUR TORTILLA FILLED W/EGG, LIGHT AMERICAN CHESSE, & COOKED TURKEY SAUSAGE CRUMBLES, 3 OZ	*MCI FOODS INC	Case					
97 (USDA-P) CHICKEN LEGS, ROASTED, BONE-IN, FULLY COOKED		Case					
98 CHICKEN LEGS, ROASTED, BONE-IN, FULLY COOKED		Case					
99 (USDA-P) CHICKEN THIGHS, ROASTED, BONE-IN, FULLY COOKED		Case					
100 CHICKEN THIGHS, ROASTED, BONE-IN, FULLY COOKED		Case					
101 (USDA-P) PIZZA, BREAKFAST, 51% WHOLE GRAIN W/BACON, EGGS, GRAVY & MOZZARELLA CHEESE, INDIVIDUALLY WRAPPED IN BAKEABLE WRAP	SCHWANS FOOD SERVICE	Case	2000	68,200.00	No	3TQ	34.1
	*NARDONE BROS. BAKING CO.	Case					
102 PIZZA, BREAKFAST, 51% WHOLE GRAIN W/BACON, EGGS, GRAVY & MOZZARELLA CHEESE, INDIVIDUALLY WRAPPED IN BAKEABLE WRAP	*NARDONE BROS. BAKING CO.	Case					
	SCHWANS FOOD SERVICE	Case	2000	89,100.00	No		44.55
103 (USDA-P) BREADSTICKS, 7" STUFFED WITH PEPPERONI, PIZZA SAUCE AND 100% MOZZARELLA CHEESE, 51% WHOLE GRAIN BREAD	SCHWANS FOOD SERVICE	Case	2000	42,120.00	No	4NS	21.06
	*TYSON PREPARED FOODS INC	Case					
104 BREADSTICKS, 7" STUFFED WITH PEPPERONI, PIZZA SAUCE AND 100% MOZZARELLA CHEESE, 51% WHOLE GRAIN BREAD	SCHWANS FOOD SERVICE	Case	2000	47,400.00	No	4NS	23.7
	*TYSON PREPARED FOODS INC	Case					
105 (USDA-P) TURKEY BREAST, SLICED, IQF, FULLY COOKED, LEAN TURKEY BREAST, READY TO USE, 1.75 DIAMETER	JENNIE O TURKEY STORE SALES LLC	Case	2000	61,200.00	No	NO AWARD	30.6
	ADVANTAGE WAYPOINT LLC	Case	2000	125,240.00	No	NO AWARD	62.62
106 TURKEY BREAST, SLICED, IQF, FULLY COOKED, LEAN TURKEY BREAST, READY TO USE, 1.75 DIAMETER	JENNIE O TURKEY STORE SALES LLC	Case	2000	100,800.00	No	NO AWARD	50.4
	ADVANTAGE WAYPOINT LLC	Case	2000	190,200.00	No	NO AWARD	95.1
107 (USDA-P) CHEESE, STRING, INDIVIDUALLY WRAPPED 1 OZ PORTIONS, 100% MOZZARELLA, MIN 60 CALORIES & MAX 100 MG SODIUM	BONGARDS CREAMERIES	Case	2000	22,840.00	No	3TQ	11.42
	ADVANTAGE WAYPOINT LLC	Case	2000	26,260.00	No		13.13
108 CHEESE, STRING, INDIVIDUALLY WRAPPED 1 OZ PORTIONS, 100% MOZZARELLA, MIN 60 CALORIES & MAX 100 MG SODIUM	BONGARDS CREAMERIES	Case	2000	66,960.00	No		33.48
	ADVANTAGE WAYPOINT LLC	Case	2000	72,480.00	Yes		36.24
109 (USDA-P) TURKEY IN BBQ SAUCE, SMOKED TURKEY BREAST IN MILD, SWEET BBQ SAUCE, PULLED MEAT APPEARANCE, JENNI-0 2851 OR EQUAL	JTM PROVISIONS CO INC	Case	2000	66,000.00	Yes		33
110 TURKEY IN BBQ SAUCE, SMOKED TURKEY BREAST IN MILD, SWEET BBQ SAUCE, PULLED MEAT APPEARANCE, JENNI-0 2851 OR EQUAL	JTM PROVISIONS CO INC	Case	2000	107,640.00	Yes		53.82
111 (USDA-P) TURKEY TACO MEAT, FULLY COOKED GROUND TURKEY, 54/46% COMMODITY MEAT RATIO, DARK AND WHITE MEAT, NO FILLERS, PRE-SEASONED W/MILD TACO SEASONING, FROZEN, BOIL IN BAG	JTM PROVISIONS CO INC	Case	2000	57,020.00	No	3TQ	28.51
	JENNIE O TURKEY STORE SALES LLC	Case	2000	68,880.00	Yes		34.44
112 TURKEY TACO MEAT, FULLY COOKED GROUND TURKEY, 54/46% COMMODITY MEAT RATIO, DARK AND WHITE MEAT, NO FILLERS, PRE-	JTM PROVISIONS CO INC	Case	2000	112,720.00	No	3TQ	56.36
	*ADVANCE FOOD CO INC	Case					
	JENNIE O TURKEY STORE SALES LLC	Case	2000	137,760.00	Yes		68.88
113 (USDA-P) TURKEY BREAST, SLICED, REDUCED SODIUM, OVEN ROASTED, WHOLE MUSCLE SKINLESS, EXTRA LEAN, 450 MAX SODIUM PER 2 OZ, .5 OZ SLICED, MMA	JENNIE O TURKEY STORE SALES LLC	Case	2000	42,000.00	Yes		21
	ADVANTAGE WAYPOINT LLC	Case	2000	125,840.00	No		62.92
114 TURKEY BREAST, SLICED, REDUCED SODIUM, OVEN ROASTED, WHOLE MUSCLE SKINLESS, EXTRA LEAN, 450 MAX SODIUM PER 2 OZ, .5 OZ SLICED, MMA	JENNIE O TURKEY STORE SALES LLC	Case	2000	79,200.00	Yes		39.6
	ADVANTAGE WAYPOINT LLC	Case	2000	190,800.00	No		95.4
115 (USDA-P) TURKEY COMBO PACK, ITALIAN, .5 OZ SLICES OF TURKEY HAM, TURKEY SALAMI, TURKEY PEPPERONI PACKED SEPARATELY IN 1# PKG	JENNIE O TURKEY STORE SALES LLC	Case	2000	51,120.00	Yes		25.56
116 TURKEY COMBO PACK, ITALIAN, .5 OZ SLICES OF TURKEY HAM, TURKEY SALAMI, TURKEY PEPPERONI PACKED SEPARATELY IN 1# PKG	JENNIE O TURKEY STORE SALES LLC	Case	2000	77,280.00	Yes		38.64
117 (USDA-P) TURKEY HAM, SLICED TURKEY THIGH MEAT, SKINLESS, PRE-SLICED, EXTRA LEAN, .5 OZ, DELIVERED FROZEN	JENNIE O TURKEY STORE SALES LLC	Case	2000	42,720.00	Yes		21.36
	ADVANTAGE WAYPOINT LLC	Case	2000	128,840.00	No		64.42

3TQ-Taste quality of product unacceptable  
1N1-Not low when unit price is calculated  
4NS-Not to specifications

Bradford Trudeau participated and concurs with this recommendation.

Line	Supplier	Unit	Qty	Total Amount	Award	Reason Code	Quote Price
118 TURKEY HAM, SLICED TURKEY THIGH MEAT, SKINLESS, PRE-SLICED, EXTRA LEAN, .5 OZ, DELIVERED FROZEN	JENNIE O TURKEY STORE SALES LLC	Case	2000	73,920.00	Yes		36.96
	ADVANTAGE WAYPOINT LLC	Case	2000	196,980.00	No		98.49
119 (USDA-P) PICANTE SAUCE, MEDIUM, CHUNKY, TOMATO BASED, ONION, FRESH JALAPENO PEPPER, GREEN CHILI, VINEGAR, SALT, GARLIC, 6 #10 CANS OR 4 1 GAL JARS, RED GOLD REDSC99 OR EQUAL	*CALFED FINANCIAL CORPORATION DBA RED GOLD LLC	Case					
	*CALFED FINANCIAL CORPORATION DBA RED GOLD LLC	Case					
	CONAGRA FOODS INCORPORATED	Case	2000	59,380.00	No		29.69
121 (USDA-P) SPAGHETTI SAUCE, MEATLESS, CANNED, TOMATO BASED, THICK, COARSE TEXTURE W/ITALIAN HERBS AND SPICES, NO HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, NO MORE THAN 150 MG SODIUM PER 1/2 CUP SERVING, RED GOLD 72940-1105 OR EQUAL	*CALFED FINANCIAL CORPORATION DBA RED GOLD LLC	Case					
	JTM PROVISIONS CO INC	Case	2000	49,840.00	No		24.92
122 SPAGHETTI SAUCE, MEATLESS, CANNED, TOMATO BASED, THICK, COARSE TEXTURE W/ITALIAN HERBS AND SPICES, NO HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, NO MORE THAN 150 MG SODIUM PER 1/2 CUP SERVING, RED GOLD 72940-1105 OR EQUAL	*CALFED FINANCIAL CORPORATION DBA RED GOLD LLC	Case					
	CONAGRA FOODS INCORPORATED	Case	2000	56,060.00	No		28.03
	JTM PROVISIONS CO INC	Case	2000	57,860.00	No		28.93
	*CALFED FINANCIAL CORPORATION DBA RED GOLD LLC	Case					
123 (USDA-P) CATSUP, LOW SODIUM, PC, 1,000/CS.	*CALFED FINANCIAL CORPORATION DBA RED GOLD LLC	Case					
124 CATSUP, LOW SODIUM, PC, 1,000/CS.	*CALFED FINANCIAL CORPORATION DBA RED GOLD LLC	Case					
125 (USDA-P) MARINARA SAUCE, LOW SODIUM, 6/#10 CANS/CS	*CALFED FINANCIAL CORPORATION DBA RED GOLD LLC	Case					
	JTM PROVISIONS CO INC	Case	2000	51,880.00	No		25.94
126 MARINARA SAUCE, LOW SODIUM, 6/#10 CANS	*CALFED FINANCIAL CORPORATION DBA RED GOLD LLC	Case					
	CONAGRA FOODS INCORPORATED	Case	2000	57,260.00	No		28.63
	JTM PROVISIONS CO INC	Case	2000	59,900.00	No		29.95
	*ADVANCE FOOD CO INC	Case					
127 (USDA-P) SANDWICH, PEANUT BUTTER & JELLY, 51% WHOLE GRAIN BREAD WITHOUT CRUSTS, INDIVIDUALLY WRAPPED, THAW & SERVE	ADVANTAGE WAYPOINT LLC	Case	2000	62,920.00	Yes		31.46
	*ADVANCE FOOD CO INC	Case					
	ADVANTAGE WAYPOINT LLC	Case	2000	70,500.00	Yes		35.25
129 (USDA-P) SANDWICH, PEANUT BUTTER & JELLY, LARGE 51% WHOLE GRAIN BREAD, WITHOUT CRUSTS, THAW AND SERVE, INDIVIDUALLY WRAPPED	*ADVANCE FOOD CO INC	Case					
	JSB INDUSTRIES INCORPORATED DBA	Case	2000	89,420.00	No	3TQ	44.71
	ADVANTAGE WAYPOINT LLC	Case	2000	107,000.00	Yes		53.5
	*ADVANCE FOOD CO INC	Case					
130 SANDWICH, PEANUT BUTTER & JELLY, LARGE 51% WHOLE GRAIN BREAD, WITHOUT CRUSTS, THAW AND SERVE, INDIVIDUALLY WRAPPED	*ADVANCE FOOD CO INC	Case					
	JSB INDUSTRIES INCORPORATED DBA	Case	2000	116,000.00	No	3TQ	58
	ADVANTAGE WAYPOINT LLC	Case	2000	119,600.00	Yes		59.8
131 (USDA-P) PIZZA, 5-6" 100% MOZZARELLA CHEESE, 51% WHOLE GRAIN CRUST, GIORGIO 8391 OR EQUAL	CONAGRA FOODS INCORPORATED	Case	2000	46,020.00	No	3TQ	23.01
	*NARDONE BROS. BAKING CO.	Case					
	SCHWANS FOOD SERVICE	Case	2000	60,940.00	No		30.47
	ALPHA FOODS CO	Case	2000	78,000.00	No		39
	CONAGRA FOODS INCORPORATED	Case	2000	67,600.00	No	3TQ	33.8
132 PIZZA, 5-6" 100% MOZZARELLA CHEESE, 51% WHOLE GRAIN CRUST, GIORGIO 8391 OR EQUAL	SCHWANS FOOD SERVICE	Case	2000	83,440.00	No	3TQ	41.72
	*NARDONE BROS. BAKING CO.	Case					
	ALPHA FOODS CO	Case	2000	107,980.00	No		53.99
	CONAGRA FOODS INCORPORATED	Case	2000	52,620.00	No	3TQ	26.31
	*NARDONE BROS. BAKING CO.	Case					
133 (USDA-P) PIZZA, 5-6" PEPPERONI & 100% MOZZARELLA CHEESE, 51% WHOLE GRAIN CRUST, GIORGIO 8671 OR EQUAL	SCHWANS FOOD SERVICE	Case	2000	73,820.00	No		36.91
	ALPHA FOODS CO	Case	2000	80,000.00	No		40
	CONAGRA FOODS INCORPORATED	Case	2000	70,600.00	No	3TQ	35.3
134 PIZZA, 5-6" PEPPERONI & 100% MOZZARELLA CHEESE, 51% WHOLE GRAIN CRUST, GIORGIO 8671 OR EQUAL	*NARDONE BROS. BAKING CO.	Case					

3TQ-Taste quality of product unacceptable  
1NL-Not low when unit price is calculated  
4NS-Not to specifications

Bradford Trudeau participated and concurs with this recommendation.



Line	Supplier	Unit	Qty	Total Amount	Award	Reason Code	Quote Price
135 ALTERNATE (USDA-P) PRODUCT	SCHWANS FOOD SERVICE	Case	2000	91,040.00	No		45.52
	ALPHA FOODS CO	Case	2000	107,880.00	No		53.94
	JENNIE O TURKEY STORE SALES LLC	Case	2000	6,460.00	No		3.23
	LAMB WESTON SALES INC	Case	2000	25,600.00	No		12.8
	BEST CHOICE FOODS	Case	2000	33,000.00	No		16.5
	FRESH INNOVATIONS OF CALIFORNIA LLC	Case	2000	36,000.00	No		18
	<b>*CALFED FINANCIAL CORPORATION DBA RED GOLD LLC</b>	<b>Case</b>					
	WAWONA FROZEN FOODS	Case	2000	47,899.20	No		23.9496
	<b>*ADVANCE FOOD CO INC</b>	<b>Case</b>					
	HORIZON SNACK FOODS INCORPORATED	Case	2000	61,400.00	No		30.7
BASIC AMERICAN INC DBA BASIC AMERICAN FOODS	Case	2000	62,380.00	No		31.19	
MICHAEL FOODS	Case	2000	65,040.00	No		32.52	
SCHWANS FOOD SERVICE	Case	2000	67,620.00	No		33.81	
<b>*ES FOODS</b>	<b>Case</b>						
ALPHA FOODS CO	Case	2000	70,560.00	No		35.28	
<b>JTM PROVISIONS CO INC</b>	<b>Case</b>	<b>2000</b>	<b>70,860.00</b>	<b>Yes</b>		<b>35.43</b>	
ADVANTAGE WAYPOINT LLC	Case	2000	84,280.00	No		42.14	
JSB INDUSTRIES INCORPORATED DBA	Case	2000	89,420.00	No		44.71	
CONAGRA FOODS INCORPORATED	Case	2000	97,640.00	No		48.82	
ASIAN FOOD SOLUTIONS	Case	2000	190,880.00	No		95.44	
BEST CHOICE FOODS	Case	2000	29,280.00	No		14.64	
<b>*CALFED FINANCIAL CORPORATION DBA RED GOLD LLC</b>	<b>Case</b>						
JENNIE O TURKEY STORE SALES LLC	Case	2000	47,040.00	No		23.52	
<b>*ADVANCE FOOD CO INC</b>	<b>Case</b>						
MICHAEL FOODS	Case	2000	58,540.00	No		29.27	
CONAGRA FOODS INCORPORATED	Case	2000	61,380.00	No		30.69	
HORIZON SNACK FOODS INCORPORATED	Case	2000	66,960.00	No		33.48	
FRESH INNOVATIONS OF CALIFORNIA LLC	Case	2000	68,320.00	No		34.16	
ADVANTAGE WAYPOINT LLC	Case	2000	68,820.00	No		34.41	
<b>ALPHA FOODS CO</b>	<b>Case</b>	<b>2000</b>	<b>82,000.00</b>	<b>Yes</b>		<b>41</b>	
<b>BASIC AMERICAN INC DBA BASIC AMERICAN FOODS</b>	<b>Case</b>	<b>2000</b>	<b>82,580.00</b>	<b>Yes</b>		<b>41.29</b>	
SCHWANS FOOD SERVICE	Case	2000	90,320.00	No		45.16	
<b>*ES FOODS</b>	<b>Case</b>	<b>2000</b>					
JTM PROVISIONS CO INC	Case	2000	123,600.00	No		61.8	
ASIAN FOOD SOLUTIONS	Case	2000	192,880.00	No		96.44	
<b>*CALFED FINANCIAL CORPORATION DBA RED GOLD LLC</b>	<b>Case</b>	<b>2000</b>					
JTM PROVISIONS CO INC	Case	2000	54,920.00	No		27.46	
CONAGRA FOODS INCORPORATED	Case	2000	57,880.00	No		28.94	
MICHAEL FOODS	Case	2000	59,680.00	No		29.84	
<b>*ADVANCE FOOD CO INC</b>	<b>Case</b>	<b>2000</b>					
FRESH INNOVATIONS OF CALIFORNIA LLC	Case	2000	65,360.00	No		32.68	
<b>ALPHA FOODS CO</b>	<b>Case</b>	<b>2000</b>	<b>78,000.00</b>	<b>Yes</b>		<b>39</b>	
BASIC AMERICAN INC DBA BASIC AMERICAN FOODS	Case	2000	79,280.00	No		39.64	
JENNIE O TURKEY STORE SALES LLC	Case	2000	89,600.00	No		44.8	
SCHWANS FOOD SERVICE	Case	2000	101,720.00	No		50.86	
<b>*ES FOODS</b>	<b>Case</b>	<b>2000</b>					
ADVANTAGE WAYPOINT LLC	Case	2000	115,260.00	No		57.63	
ASIAN FOOD SOLUTIONS	Case	2000	170,400.00	No		85.2	
136 ALTERNATE (USDA-P) PRODUCT							
137 ALTERNATE (USDA-P) PRODUCT							

3TQ-Taste quality of product unacceptable  
1NL-Not low when unit price is calculated  
4NS-Not to specifications

Bradford Trudeau participated and concurs with this recommendation.



Line	Supplier	Unit	Qty	Total Amount	Award	Reason Code	Quote Price	
138 ALTERNATE (USDA-P) PRODUCT	FRESH INNOVATIONS OF CALIFORNIA LLC	Case	2000	26,340.00	No		13.17	
	MICHAEL FOODS	Case	2000	27,600.00	No		13.8	
	<b>*CALFED FINANCIAL CORPORATION DBA RED GOLD LLC</b>	<b>Case</b>	<b>2000</b>					
	SCHWANS FOOD SERVICE	Case	2000	53,860.00	No		26.93	
	*ADVANCE FOOD CO INC	Case	2000					
	<b>JENNIE O TURKEY STORE SALES LLC</b>	<b>Case</b>	<b>2000</b>	<b>66,000.00</b>	<b>Yes</b>		<b>33</b>	
	BASIC AMERICAN INC DBA BASIC AMERICAN FOODS	Case	2000	76,840.00	No		38.42	
	ALPHA FOODS CO	Case	2000	78,400.00	No		39.2	
	JTM PROVISIONS CO INC	Case	2000	224,660.00	No		112.33	
	139 ALTERNATE PRODUCT	FIVEASH LLC DBA KONA ICE NORTH GARLAND	Case	2000	6,000.00	No		3
		LAMB WESTON SALES INC	Case	2000	34,440.00	No		17.22
		<b>*CALFED FINANCIAL CORPORATION DBA RED GOLD LLC</b>	<b>Case</b>	<b>2000</b>				
BASIC AMERICAN INC DBA BASIC AMERICAN FOODS		Case	2000	41,580.00	No		20.79	
JTM PROVISIONS CO INC		Case	2000	56,000.00	No		28	
SCHWANS FOOD SERVICE		Case	2000	65,580.00	No		32.79	
<b>JENNIE O TURKEY STORE SALES LLC</b>		<b>Case</b>	<b>2000</b>	<b>68,060.00</b>	<b>Yes</b>		<b>34.03</b>	
MICHAEL FOODS		Case	2000	77,660.00	No		38.83	
CONAGRA FOODS INCORPORATED		Case	2000	100,360.00	No		50.18	
ALPHA FOODS CO		Case	2000	106,280.00	No		53.14	
ADVANTAGE WAYPOINT LLC		Case	2000	148,720.00	No		74.36	
140 ALTERNATE PRODUCT		*ADVANCE FOOD CO INC	Case	2000				
	*ADVANCE FOOD CO INC	Case	2000					
	BASIC AMERICAN INC DBA BASIC AMERICAN FOODS	Case	2000	33,500.00	No		16.75	
	FRESH INNOVATIONS OF CALIFORNIA LLC	Case	2000	43,880.00	No		21.94	
	HORIZON SNACK FOODS INCORPORATED	Case	2000	72,000.00	No		36	
	SCHWANS FOOD SERVICE	Case	2000	74,540.00	No		37.27	
	ADVANTAGE WAYPOINT LLC	Case	2000	75,520.00	No		37.76	
	CONAGRA FOODS INCORPORATED	Case	2000	79,360.00	No		39.68	
	ALPHA FOODS CO	Case	2000	113,500.00	No		56.75	
	MICHAEL FOODS	Case	2000	130,400.00	No		65.2	
	JTM PROVISIONS CO INC	Case	2000	178,000.00	No		89	
	ASIAN FOOD SOLUTIONS	Case	2000	234,320.00	No		117.16	
<b>JENNIE O TURKEY STORE SALES LLC</b>	<b>Case</b>	<b>2000</b>	<b>260,800.00</b>	<b>Yes</b>		<b>130.4</b>		
141 ALTERNATE PRODUCT	JTM PROVISIONS CO INC	Case	2000	49,560.00	No		24.78	
	BASIC AMERICAN INC DBA BASIC AMERICAN FOODS	Case	2000	51,300.00	No		25.65	
	*ADVANCE FOOD CO INC	Case	2000					
	SCHWANS FOOD SERVICE	Case	2000	77,540.00	No		38.77	
	FRESH INNOVATIONS OF CALIFORNIA LLC	Case	2000	84,920.00	No		42.46	
	HORIZON SNACK FOODS INCORPORATED	Case	2000	91,200.00	No		45.6	
	MICHAEL FOODS	Case	2000	91,840.00	No		45.92	
	CONAGRA FOODS INCORPORATED	Case	2000	96,000.00	No		48	
	ALPHA FOODS CO	Case	2000	113,980.00	No		56.99	
	ADVANTAGE WAYPOINT LLC	Case	2000	127,840.00	No		63.92	
	ASIAN FOOD SOLUTIONS	Case	2000	237,200.00	No		118.6	
	JENNIE O TURKEY STORE SALES LLC	Case	2000	257,600.00	No		128.8	
142 ALTERNATE PRODUCT	*ADVANCE FOOD CO INC	Case	2000					
	ALPHA FOODS CO	Case	2000	77,760.00	No		38.88	
	SCHWANS FOOD SERVICE	Case	2000	80,700.00	No		40.35	

3TQ-Taste quality of product unacceptable  
1NL-Not low when unit price is calculated  
4NS-Not to specifications

Bradford Trudeau participated and concurs with this recommendation.

Line	Supplier	Unit	Qty	Total Amount	Award	Reason Code	Quote Price
	FRESH INNOVATIONS OF CALIFORNIA LLC	Case	2000	80,820.00	No		40.41
	<b>MICHAEL FOODS</b>	<b>Case</b>	<b>2000</b>	<b>118,320.00</b>	<b>Yes</b>		<b>59.16</b>
	JTM PROVISIONS CO INC	Case	2000	173,600.00	No		86.8
	ASIAN FOOD SOLUTIONS	Case	2000	228,040.00	No		114.02
	JENNIE O TURKEY STORE SALES LLC	Case	2000	247,100.00	No		123.55

3TQ-Taste quality of product unacceptable  
1NL-Not low when unit price is calculated  
4NS-Not to specifications

Bradford Trudeau participated and concurs with this recommendation.